MECHANISMUS
JEDNORAMENNÉHO
NOSIČE KONTEJNERŮ
CTS 14.16-S
CTS 20.22.26-S
CTS 20.22.26-SK
Návod na obsluhu a údržbu
 CTS 14.16-S_20.22.26-S.SK info @charvat-cts.cz

TYP
H
(výška záv ěsného
oka kontejneru)
X
(mm)
L
(mm)
O
(mm)
K T
(mm)
MIN./MAX. DÉLKA
KONTEJNERŮ
 (mm)
14-39-S 1.570 800 3.900 275 52º 117 3.150 – 5.000
14-42-S 1.570 900 4.200 275 50º 117 3.350 – 5.300
14-45-S 1.570 900 4.500 275 50º 117 3.650 – 5.600
14-47-S 1.570 1.000 4.700 275 57º 117 3.750 – 5.800
14-49-S 1.570 1.000 4.900 275 54° 117 3.950 – 6.000
14-51-S 1.570 1.000 5.100 275 54° 117 4.150 – 6.200
14-53-S 1.570 1.000 5.300 275 50° 117 4.400 – 6.450
14-55-S 1.570 1.200 5.500 275 50° 117 4.400 – 6.650
14-57-S 1.570 1.200 5.700 275 47° 117 4.550 – 6.800
16-39-S 1.570 800 3.900 275 52º 117 3.150 – 5.000
16-42-S 1.570 900 4.200 275 50º 117 3.350 – 5.300
16-45-S 1.570 900 4.500 275 50º 117 3.650 – 5.600
16-47-S 1.570 1.000 4.700 275 57º 117 3.750 – 5.800
16-49-S 1.570 1.000 4.900 275 54° 117 3.950 – 6.000
16-51-S 1.570 1.000 5.100 275 54° 117 4.150 – 6.200
16-53-S 1.570 1.000 5.300 275 50° 117 4.400 – 6.450
16-55-S 1.570 1.200 5.500 275 50° 117 4.400 – 6.650
16-57-S 1.570 1.200 5.700 275 47° 117 4.550 – 6.800
TYP
H
(výška záv ěsného
oka kontejneru)
X
(mm)
L
(mm)
O
(mm)
K T
(mm)
MIN./MAX. DÉLKA
KONTEJNERŮ
 (mm)
20-45-S 1.570 900 4.500 278 50º 125 3.650 – 5.600
20-47-S 1.570 1.000 4.700 278 57º 125 3.750 – 5.800
20-49-S 1.570 1.000 4.900 278 54º 125 3.950 – 6.000
 CTS 14.16-S_20.22.26-S.SK info @charvat-cts.cz
Návod na obsluhu a údržbu
2
20-51-S 1.570 1.000 5.100 278 54º 125 4.150 – 6.200
20-53-S 1.570 1.000 5.300 278 50° 125 4.400 – 6.450
20-55-S 1.570 1.200 5.500 278 50° 125 4.400 – 6.450
20-57-S 1.570 1.200 5.700 278 47° 125 4.550 – 6.800
20-58-S 1.570 1.200 5.800 278 49° 125 4.600 – 6.900
20-60-S 1.570 1.400 6.000 278 49° 125 4.600 – 7.100
20-62-S 1.570 1.400 6.200 278 47° 125 4.800 – 7.300
20-65-S 1.570 1.500 6.500 278 48° 125 5.000 – 7.600
20-49-SK 1.570 800 +1.050 4.900 278 58º 125 3.000 – 6.000
20-51-SK 1.570 800 +1.050 5.100 278 54º 125 3.200 – 6.200
20-53-SK 1.570 1.000 +1.050 5.300 278 54° 125 3.300 – 6.450
20-55-SK 1.570 1.200 +1.050 5.500 278 54° 125 3.300 – 6.650
20-57-SK 1.570 1.200 +1.050 5.700 278 54° 125 3.400 – 6.800
20-58-SK 1.570 1.300 +1.050 5.800 278 55° 125 3.600 – 6.900
20-60-SK 1.570 1.300 +1.050 6.000 278 53° 125 3.600 – 7.100
20-62-SK 1.570 1.200 +1.050 6.200 278 50° 125 3.800 – 7.300
20-65-SK 1.570 1.300 +1.050 6.500 278 50° 125 4.100 – 7.600
TYP
H
(výška záv ěsného
oka kontejneru)
X
(mm)
L
(mm)
O
(mm)
K T
(mm)
MIN./MAX. DÉLKA
KONTEJNERŮ
 (mm)
22-45-S 1.570 900 4.500 278 50º 125 3.650 – 5.600
22-47-S 1.570 1.000 4.700 278 57º 125 3.750 – 5.800
22-49-S 1.570 1.000 4.900 278 54º 125 3.950 – 6.000
22-51-S 1.570 1.000 5.100 278 54º 125 4.150 – 6.200
22-53-S 1.570 1.000 5.300 278 50° 125 4.400 – 6.450
22-55-S 1.570 1.200 5.500 278 50° 125 4.400 – 6.450
22-57-S 1.570 1.200 5.700 278 47° 125 4.550 – 6.800
22-58-S 1.570 1.200 5.800 278 49° 125 4.600 – 6.900
22-60-S 1.570 1.400 6.000 278 49° 125 4.600 – 7.100
22-62-S 1.570 1.400 6.200 278 47° 125 4.800 – 7.300
22-65-S 1.570 1.500 6.500 278 48° 125 5.000 – 7.600
22-49-SK 1.570 800 +1.050 4.900 278 58º 125 3.000 – 6.000
22-51-SK 1.570 800 +1.050 5.100 278 54º 125 3.200 – 6.200
22-53-SK 1.570 1.000 +1.050 5.300 278 54° 125 3.300 – 6.450
22-55-SK 1.570 1.200 +1.050 5.500 278 54° 125 3.300 – 6.650
22-57-SK 1.570 1.200 +1.050 5.700 278 54° 125 3.400 – 6.800
22-58-SK 1.570 1.300 +1.050 5.800 278 55° 125 3.600 – 6.900
22-60-SK 1.570 1.300 +1.050 6.000 278 53° 125 3.600 – 7.100
22-62-SK 1.570 1.200 +1.050 6.200 278 50° 125 3.800 – 7.300
22-65-SK 1.570 1.300 +1.050 6.500 278 50° 125 4.100 – 7.600
TYP
H
(výška záv ěsného
oka kontejneru)
X
(mm)
L
(mm)
O
(mm)
K T
(mm)
MIN./MAX. DÉLKA
KONTEJNERŮ
 (mm)
26-45-S 1.570 900 4.500 278 50º 125 3.650 – 5.600
26-47-S 1.570 1.000 4.700 278 57º 125 3.750 – 5.800
26-49-S 1.570 1.000 4.900 278 54º 125 3.950 – 6.000
26-51-S 1.570 1.000 5.100 278 54º 125 4.150 – 6.200
26-53-S 1.570 1.000 5.300 278 50° 125 4.400 – 6.450
26-55-S 1.570 1.200 5.500 278 50° 125 4.400 – 6.450
26-57-S 1.570 1.200 5.700 278 47° 125 4.550 – 6.800
26-58-S 1.570 1.200 5.800 278 49° 125 4.600 – 6.900
26-60-S 1.570 1.400 6.000 278 49° 125 4.600 – 7.100
26-62-S 1.570 1.400 6.200 278 47° 125 4.800 – 7.300
26-65-S 1.570 1.500 6.500 278 48° 125 5.000 – 7.600
26-49-SK 1.570 800 +1.050 4.900 278 58º 125 3.000 – 6.000
26-51-SK 1.570 800 +1.050 5.100 278 54º 125 3.200 – 6.200
26-53-SK 1.570 1.000 +1.050 5.300 278 54° 125 3.300 – 6.450
26-55-SK 1.570 1.200 +1.050 5.500 278 54° 125 3.300 – 6.650
26-57-SK 1.570 1.200 +1.050 5.700 278 54° 125 3.400 – 6.800
26-58-SK 1.570 1.300 +1.050 5.800 278 55° 125 3.600 – 6.900
26-60-SK 1.570 1.300 +1.050 6.000 278 53° 125 3.600 – 7.100
26-62-SK 1.570 1.200 +1.050 6.200 278 50° 125 3.800 – 7.300
26-65-SK 1.570 1.300 +1.050 6.500 278 50° 125 4.100 – 7.600
 CTS 14.16-S_20.22.26-S.SK info @charvat-cts.cz
Návod na obsluhu a údržbu
3